PRESS RELEASE

 1 / 1

2023 年 11 月 28 日

報道関係 各位

太陽石油株式会社

組織改正について

2023 年 11 月 17 日に開催された取締役会におきまして、下記のとおり組織改正を決定しましたの

でお知らせ致します。

記

組織改正（2024 年 1 月 1 日付）

１）山口事業所の組織改正

（１）改正の背景・目的

❒ 山口事業所でのスチレンモノマー事業終了に伴い、同事業所での新規事業の検討の

推進を図る。また、既存設備の検討業務が無くなることから組織体制を見直す。

（２）改正内容

❒本社『経営企画部』に『事業開発グループ』を新設し、山口事業所所在とする。

❒山口事業所『生産・技術部』を廃止する。

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

太陽石油株式会社渉外部ＣＳＲグループ

青木

089-909-3679

089-932-1603

koho@mail.taiyooil.co.jp

担当

電話

FAX

メール

：

：

：

：